
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/153/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  własnych oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8109



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 187 824,86 36,52 7 187 861,38

85395 Pozostała działalność 7 187 824,86 36,52 7 187 861,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 210 624,86 36,52 1 210 661,38

52 845 215,07 36,52 52 845 251,59Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/153/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8109



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 933 178,01 5 820 325,51 5 361 325,51 4 490 448,51 870 877,00 0,00 338 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00

zmniejszenie (4 957,07) (4 957,07) (4 957,07) 0,00 (4 957,07) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 993,59 4 993,59 4 993,59 36,52 4 957,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 933 214,53 5 820 362,03 5 361 362,03 4 490 485,03 870 877,00 0,00 338 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00

przed zmianą 103 962,51 103 962,51 103 962,51 96 647,51 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,52 36,52 36,52 36,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 999,03 103 999,03 103 999,03 96 684,03 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 082 036,25 5 082 036,25 5 057 036,25 4 326 514,00 730 522,25 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (4 957,07) (4 957,07) (4 957,07) 0,00 (4 957,07) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 957,07 4 957,07 4 957,07 0,00 4 957,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 082 036,25 5 082 036,25 5 057 036,25 4 326 514,00 730 522,25 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 100 172,93 14 946 635,93 13 874 156,06 10 159 909,19 3 714 246,87 104 500,00 403 546,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 657 483,65 0,00 0,00

zmniejszenie (18 600,00) (18 600,00) (18 600,00) (4 000,00) (14 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 100 172,93 14 946 635,93 13 874 156,06 10 155 909,19 3 718 246,87 104 500,00 403 546,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 657 483,65 0,00 0,00

przed zmianą 9 229 108,09 9 161 951,09 8 640 587,34 7 106 413,87 1 534 173,47 0,00 270 623,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie (18 600,00) (18 600,00) (18 600,00) (4 000,00) (14 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 229 108,09 9 161 951,09 8 640 587,34 7 102 413,87 1 538 173,47 0,00 270 623,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 265 011,62 48 966 567,78 31 754 135,86 16 297 643,57 15 456 492,29 1 355 220,00 14 568 578,83 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 770 336,15 0,00 0,00

zmniejszenie (23 557,07) (23 557,07) (23 557,07) (4 000,00) (19 557,07) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 593,59 23 593,59 23 593,59 36,52 23 557,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 265 048,14 48 966 604,30 31 754 172,38 16 293 680,09 15 460 492,29 1 355 220,00 14 568 578,83 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 770 336,15 0,00 0,00

Wydatki razem:

750

75011

75023

801

80101

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

PlanDział Rozdział Nazwa

3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/153/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8109


	ZARZĄDZENIE NR VIII/153/2022 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-02T11:32:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




